договорі,укладеному у попередньому році,якщо
видатки на цю мету затверджено в установленому
порядку.Сторони домовились продовжити дію
Договору 93 від 23.06.2021р до 31.03.2022 року
включно.
2.Керуючись п.1 цієї додаткової угоди Сторони
погодили збільшити суму на 115528,46 грк (сто
п’ятнадцять тисяч п’ятсот двадцять вісім гривень 46
копійок) в т.ч. ПДВ 4667,53 грн Договору № 93 від
«23 » червня 2021 року . у зв’язку з чим викласти
п.3.1.Договору № 93 від «23 » червня 2021 року в
редакції: «Загальна сума договору складає
403297.14грн (чотириста три тисячі двісті
дев’яносто сім гривень 14 копійок) в т.ч. ПДВ
17272.93грн
Дана додаткова угода укладається на суму
115528,46 грн.Сторони домовились викласти
Додаток №1 (Специфікація) до Додаткової угоди № 4
до Договору № 93 від «23 » червня 2021 року в
редакції ,що додається та є невід»ємною частиною